
ИЗВЕШТАЈ 

за спроведени постапки за јавни набавки согласно Годишниот План за 

јавни набавки за 2021 година на Агенцијата за пошти 

 

1. Постапка бр. 05-72/1 од 

08.03.2021 година 

Набавка на услуги – за  тековно одржување на хигиена и 

чистење на канцеларии 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Февруари 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  /Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката  

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 03691/2021 од 08.03.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 149.742,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 17.03.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 23.03.2021 година  

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Друштво за хигиенско-технички услуги ТЕХНО-ЧИСТ ДОО Скопје 

2. Трговско друштво за производство трговија и услуги СИТИ ЛОГИСТИКС 2011 

Скопје 

3. Друштво за производство, трговија и услуги ПЕРПЕТУУМОБИЛЕ КЛИНИНГ 

ДООЕЛ Скопје 

4. Друштво за производство,трговија,посредување и услуги БАПАЛ Благој 

ДООЕЛ  експорт-импорт,Скопје 

5. Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги ЛАНД-СЕРВИС 

ДООЕЛ Скопје 

6. Друштво за трговија и услуги СТЕД-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје 

7. Друштво за чистење и хигиена, трговија и услуги ТОРРО КЛИНИНГ 

СЕРВИСЕС ДООЕЛ Скопје 

8. Друштво за трговија и услуги СПИДЕР ГРУП ДООЕЛ Скопје 

9. Друштво за управување со имоти ФМС ДООЕЛ Скопје 

10. Друштво за услуги и трговија БИГОР КЛИНИНГ ДООЕЛ Скопје 

11. Друштво за трговија и услуги ФУЛ СЕРВИС БИРО ДООЕЛ Скопје 

12. Друштво за трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со 

храна, пијалоци и тутун ЈОНА'С ДООЕЛ увоз-извоз Куманово 

ОДЛУКА  за избор  - Друштво за хигиенско-технички услуги ТЕХНО-ЧИСТ ДОО 

Скопје - 73.500,00 денари. 

 



 

2. Постапка бр. 05-74/1 од 

09.03.2021  

Набавка на канцелариски материјали и тонери 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Февруари  

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 03929/2021 од 11.03.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 136.763,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 19.03.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 24.03.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ за канцелариски материјал: 

1.Друштво за производство, промет и услуги ОФИС ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

2. Друштво за производство, трговија на големо и мало и услуги МАР-САЖ Ташко 

ДООЕЛ извоз-увоз Скопје 

3. Друштво за внатрешна и надворешна трговија ТОЗ-МК ДОО Скопје 

ПОНУДУВАЧИ за тонери: 

1. Друштво за трговија и услуги АПОЛО Ратко ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

2. Друштво за производство, промет и услуги ОФИС ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

3. Трговско друштво за трговија и услуги ОКСА СОЛУШНС ДООЕЛ Скопје 

4. Друштво за производство, промет, трговија и услуги ТРИНИКС ДООЕЛ Скопје 

5. Друштво за производство, трговија на големо и мало и услуги МАР-САЖ 

Ташко ДООЕЛ извоз-увоз Скопје 

6. Друштво за внатрешна и надворешна трговија ТОЗ-МК ДОО Скопје 

ОДЛУКА  за избор на најповолна понуда канцелариски материјал – Друштво за 

производство, промет и услуги ОФИС ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје – 41.966,00 

денари 

ОДЛУКА  за избор на најповолна понуда тонери – Друштво за трговија и услуги 

АПОЛО Ратко ДООЕЛ експорт-импорт Скопје – 27.000,00 денари. 

 

 



 

 

3. Постапка бр. 05-81/1 од 

15.03.2021   

Jавна набавка на стоки, бела техника и мали електрични 

апарати  

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Февруари 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 03301 од 03.03.2021 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): 33.900,00 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 29.03.2021 година  

ИЗВЕШТАЈ: 01.04.2021 

ПОНУДУВАЧИ: 

1.Друштво за трговија и услуги АДВАНС МЕДИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

2.Трговско друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 

производство,трговија и услуги ФИЛАДЕЛФИЈА ДООЕЛ Кочани 

ОДЛУКА  за избор на најповолна понуда – Трговско друштво за вработување на 

инвалидни лица-заштитно друштво за производство, трговија и услуги 

ФИЛАДЕЛФИЈА ДООЕЛ Кочани - 21.000,00 денари. 

4. Постапка бр. 05-127/1 

од 11.05.2021 година 

Набавка на стоки - Прехранбени производи, пијалаци и 

сродни производи за потребите на Агенција за пошти 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Февруари 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки , во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 07964/2021 од 12.05.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 56.903,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 20.05.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 28.05.2021 година  

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Друштво за производство,трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз 

Кочани 



2.  Друштво за производство, трговија и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ експорт 

импорт Скопје 

ОДЛУКА  за избор на најповолна понуда - Друштво за производство,трговија и услуги 

РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз Кочани - 55.217,50 денари. 

 

5. Постапка бр. 05-145/1 

од 08.06.2021 

Набавка на услуги - Ангажирање на агенција за 

привремени вработувања 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Јуни 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 09744/2021 од 09.06.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): 3.100.500,00 сукцесивна за две години немора да ја 

искористи целата вредност 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 02.07.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 06.07.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје  

2.  Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 

3.  Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 

4.  Приватна агенција за вработување МОТИВИ Скопје 

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда – Приватна агенција за вработување МОТИВИ 

Скопје 5,04% (цената е во процент што ќе ја наплаќа). 

 

6. Постапка бр.05-159/1 од 

08.07.2021 

Набавка на услуги -Консултантски услуги за 

имплементација на систем за управување со квалитет 

согласно со стандардот ISO 9001:2015(МКС EN ISO 

9001:2015) 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Март 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 11889/2021 од 09.07.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): 37.900,00 денари 



ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 19.07.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 23.07.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Друштво за техничко испитување, анализа и квалитет ЕУРОМАК-КОНТРОЛ ДОО 

Скопје 

2. Друштво за контрола на квалитет и квантитет на стоки и консалтинг 

МАККОНТРОЛ ДОО Скопје 

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда – Друштво за техничко испитување, анализа и 

квалитет ЕУРОМАК-КОНТРОЛ ДОО Скопје 37.900,00 денари. 

 

7. Постапка бр. 05 - 173/1 

од 16.07.2021 година 

Набавка на услуги за превод на документи 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Февруари 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 12495/2021 од 16.07.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 306.780,00  денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 26.07.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 03.08.2021 година  

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Друштво за едукативни, преведувачки и менаџмент активности, трговија и услуги 

ЕСП-РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ ДОО Скопје 

2. Друштво за услуги БЕСТЕЛ ДООЕЛ Скопје 

3. Друштво за друго образование на возрасни и консалтинг услуги АКАДЕМИЈА 

Ц.Е.С. ДООЕЛ Скопје 

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Друштво за услуги БЕСТЕЛ ДООЕЛ 

Скопје. 306.780,00  денари 

 

8. Постапка бр. 05-175/1 

од 21.07.2021 година  

Набавка на здравствени услуги Систематски преглед на 

вработените во Агенција за пошти 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Април 



ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 12912/2021 од 23.07.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 61.000,00 денари  

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 04.08.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 09.08.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Приватна здравствена установа-Поликлиника од примарната здравствена 

заштита и биохемиска лабораторија МЕДИКА Крива Паланка 

2. Приватна здравствена установа - поликлиника од примарната здравствена 

заштита со биохемиска лабораторија ИНТЕРМЕД АРТ Скопје  

3. Приватна здравствена установа-поликлиника со ординации од примарната 

здравствена заштита и биохемиска лабораторија МЕДИКА Скопје 

ОДЛУКА за поништување на постапката-причината за поништување на 

постапката:не е поднесена ниту една прифатлива понуда 

 

8.1 Постапка бр.05-198/1 од 

12.08.2021 година 

Набавка на здравствени услуги Систематски преглед на 

вработените во Агенција за пошти 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Април 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 14196/2021од 13.08.2021година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): 61.000,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 25.08.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 31.08.2021 година  

ПОНУДУВАЧИ: 

    1. Приватна здравствена установа-поликлиника со ординации од примарната 

здравствена заштита и биохемиска лабораторија МЕДИКА Скопје 

     2. Приватна здравствена установа-Поликлиника на примарно ниво САНТЕ ПЛУС 2 

Скопје 

      3. Приватна здравствена установа-Поликлиника од примарна здравствена заштита 

ПРОМЕДИКА ПРИМА Скопје 



ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Приватна здравствена установа-

поликлиника со ординации од примарната здравствена заштита и биохемиска 

лабораторија МЕДИКА Скопје - 40.600,00 денари. 

 

9. Постапка бр. 05-212/1 

од 14.09.2021 

Набавка на гориво за моторни возила 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Февруари 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  /(започнува од директорката во 

координација со лицето за јавни набавки и планот)  

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 15979/2021  од 15.09.2021 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): 122.034,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 04.10.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 15.10.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 

1. МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за промет со нафта и нафтени деривати 

Скопје  

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за 

промет со нафта и нафтени деривати Скопје - 122.034,00 денари. 

 

10. Постапка бр. 05-236/1 

од 26.10.2021 година 

Адаптација на деловен простор Градежни работи 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Мај 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавк , во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 18499/2021 од 27.10.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 136.763,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 08.11.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 15.11.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 



1. Друштво за градежништво, трговија, производство и услуги ТРОЦКЕНБАУЕР 

ДООЕЛ Волково, Скопје 

2. Друштво за градежништво и молеро-фарбарски услуги ДЕКОР-96 извоз-увоз 

ДООЕЛ Чашка 

3. Друштво за производство и трговија МАКМОНТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

4. Друштво за градежништво, трговија и услуги СВЕАН ИНВЕСТ ДОО Скопје 

5. Друштво за трговија и услуги ДЕМ ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје 

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Друштво за трговија и услуги ДЕМ ДИЗАЈН 

ДООЕЛ Скопје - 185.380,00 денари. 

 

11. Постапка бр. 05-251/1 

од 12.11.2021 

Набавка на услуги за рекламирање - веб банер кампања за 

потребите на Агенција за пошти 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Октомври 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Директорат за заштита на правата 

на корисници и односи со  јавност  и лицето за јавни набавки согласно Годишниот 

план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 19365/2021 од 12.11.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 136.763,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 19.11.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 26.11.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Друштво за компјутерско програмирање и консултантски услуги СИГМОИД 

ДОО Скопје  

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Друштво за компјутерско програмирање и 

консултантски услуги СИГМОИД ДОО Скопје - 136.700,00 денари. 

12. Постапка бр. 05-244/1 

од 02.11.2021 година  

Набавка на канцелариски мебел 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Март 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 18814/2021 од 03.11.2021 година 



ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 131.356,00 денари  

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 11.11.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 17.11.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ:  

        1.  Трговско друштво за градежништво, промет и услуги БОКИ МГ ИНЖЕНЕРИНГ 

увоз-извоз ДОО Скопје 

        2. Друштво за производство,трговија и услуги МЕБЕЛ ГОДИМЕНТО увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп 

        3. Друштво за производство,градежништво,услуги и трговија МАРТИН 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

ОДЛУКА за поништување на постапката-причината за поништување на 

постапката:не е поднесена ниту една прифатлива понуда 

 

12.1 Постапка бр. 05-244/3 

од 17.11.2021 

Набавка на канцелариски мебел 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Март 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 19792/2021 од 18.11.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 131.356,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 25.11.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 29.11.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 

1.Друштво за производство и трговија на мебел ФУРНИТ СК ДООЕЛ експорт-

импорт Скопјe 

2. Друштво за производство, трговија и услуги УНИМАК ДОО увоз-извоз Штип  

3. Друштво за производство,трговија и услуги МЕБЕЛ ГОДИМЕНТО увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп 

4. Трговско друштво за градежништво, промет и услуги БОКИ МГ 

ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз ДОО Скопје 

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Друштво за производство, трговија и услуги 

УНИМАК ДОО увоз-извоз Штип - 124.000,00 денари. 



 

13. Постапка бр. 05-267/1 

од 18.11.2021 година 

Набавка на стоки -Прочистувачи на воздух и клима уреди 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Мај 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 20347/2021 од 26.11.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 156.780,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 06.12.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 13.12.2021 година  

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Трговско друштво СИНПЕКС ДОО Битола 

2. Друштво за трговија и услуги АДВАНС МЕДИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Трговско друштво СИНПЕКС ДОО Битола- 

55.000,00 денари. 

 

14. Постапка бр. 05-268/1 

од 18.11.2021 година 

Набавка на услуги за истражување на пазарот - 

истражување за потребите на корисниците на 

универзалната услуга 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Септември 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Директоратот за анализа и 

следење на пазарот и  лицето за јавни набавки согласно Годишниот план за јавни 

набавки , во координација со  директорката 

 ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 19817/2021 од 19.11.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 153.390,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 30.11.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 06.12.2021 година  

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Друштво за истражувања на пазарот јавното мислење и статистички анализи 

СЕГМЕНТС РЕСЕАРЦХ ДООЕЛ Скопје 



ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Друштво за истражувања на пазарот јавното 

мислење и статистички анализи СЕГМЕНТС РЕСЕАРЦХ ДООЕЛ Скопје - 153.000,00 

денари. 

 

15. Постапка бр. 05-270/1 

од 23.11.2021 година 

Јавна набавка на репрезентативен материјал - Печатени 

предмети и сродни производи 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Септември 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 20688/2021 од 30.11.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 61.070,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 09.12.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 14.12.2021 година  

ПОНУДУВАЧИ: 

     - немаше ниту една понуда 

ОДЛУКА за поништување на постапката - причината за поништување на 

постапката:не е поднесена ниту една понуда. 

 

16. Постапка бр. 05-235/1 

од 26.10.2021 година  

Набавка на компјутерска опрема 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Април 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 18669/2021 од 30.10.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 170.000,00 денари  

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 08.11.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 09.11.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ:  

     - немаше ниту една понуда 



ОДЛУКА за поништување на постапката - причината за поништување на 

постапката:не е поднесена ниту една понуда 

16.1 Постапка бр. 05-235/3 

од 16.11.2021 година  

Набавка на компјутерска опрема 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Април 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 19633/2021 од 17.11.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 170.000,00 денари  

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 29.11.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 01.12.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ:  

     - Друштво за производство,трговија,инженеринг и услуги ИДС-КОМ ДООЕЛ 

Експорт-Импорт Куманово 

ОДЛУКА за поништување на постапката-причината за поништување на 

постапката:не е поднесена ниту една прифатлива понуда 

16.2 Постапка бр. 05-274/2 

од 03.12.2021 година  

Набавка на компјутерска опрема 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Март 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА:  Лицето за јавни набавки согласно 

Годишниот план за јавни набавки, во координација со  директорката 

ОБЈАВЕН ОГЛАС НА: бр. 21040/2021 од 06.12.2021 година 

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без ДДВ): : 170.000,00 денари 

ЈАВНО ОТВОРАЊЕ: 13.12.2021 година 

ИЗВЕШТАЈ: 15.12.2021 година 

ПОНУДУВАЧИ: 

1. Друштво за трговија и услуги АДВАНС МЕДИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

2. Друштво за производство,трговија,инженеринг и услуги ИДС-КОМ ДООЕЛ 

Експорт-Импорт Куманово  

3. Друштво за производство,инженеринг.консалтинг и услуги ДОАЈЕН ДАТА 

СИСТЕМ Мирослав ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 



ОДЛУКА за избор на најповолна понуда - Друштво за производство, трговија, 

инженеринг и услуги ИДС-КОМ ДООЕЛ Експорт-Импорт Куманово - 149.000,00 

денари. 

 

17.  Набавка на услуги за осигурување 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Мај 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: Реализирана без јавна набавка до 

1000 еур. 

18.  Набавка на софтверски пакети и информатички системи 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Април 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: не е реализирана 

19.  Образовна услуга за стручно оспособување и 

усовршување на вработените во Агенција за пошти– Тим 

билдинг 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Август 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: не е реализирана  поради мерките за 

спречување на ширење на пандемијата предизвикана од вирусот КОВИД 19 

20.  Набавка на консултантски (советодавни) услуги -  

проверка на методологија за посебно сметководство и 

алокација на трошоци 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Септември 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: не е реализирана поради фактот што 

давателот на универзалната услуга нема преземено иницијатива, односно нема поднесено 

предлог систем за посебно сметководство кој треба да одговори на барањата на 

регулативата и кој треба да добие позитивно мислење од независна ревизорска куќа 

ангажирана од Агенцијата за пошти. 

 

21.  Набавки на услуги за дизајн и печатење 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Мај 



ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: не е реализирана 

22.  Набавка на хотелски и угостителски услуги - Хотелско 

сместување за вработените за време на тим билдинг 

 

ОЧЕКУВАН ПОЧЕТОК НА ПОСТАПКАТА (месец) : Август 

ДОСТАВЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА: не е реализирана  поради мерките за 

спречување на ширење на пандемијата предизвикана од вирусот КОВИД 19. Наведената 

јавна набавка е поврзана со јавната набавка бр. 19.  

 

 

Слика 1. Реализација на јавните набавки согласно Годишниот план за јавни набавки 

за 2021 година 
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